

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006

Styrelsen för Svensk Enduro Supporterklubb (SvESK) får härmed avge följande berättelse över klubbens verksamhet och förvaltning under tiden 1 januari – 31 december, 2006.

STYRELSE

Håkan Svedlund, Skultuna	Ordförande
Bo Sjösvärd, Vikingstad	Vice ordförande
Anders Lindén, Alunda/Östhammar	Sekreterare och Kassör
Birgitta Sjöström, Stigtomta	Medlemssekreterare
Bernt Amberndtsson, Borås	Ledamot

Jan Thorslund, Ärla	Suppleant
Jan-Olof Korell, Ärla	Suppleant

REVISORER

Anita Sjösvärd, Vikingstad	
Arne Eriksson, Västerås	
Åke Thelin, Ärla	Suppleant

VALBEREDNING

Göran Johansson, Borås	Ordförande
Anders Flodberg, Västerås	
Lennart Sjöström, Stigtomta	

SAMMANTRÄDEN

Under året har tre protokollförda sammanträden avhållits.

HEMSIDA

Webmaster för klubbens hemsida har varit Lennart Sjöström, Stigtomta.
Adressen till hemsidan är <http://www.endurosupport.se>.

MEDLEMMAR

Antalet betalande medlemmar för året uppgår till 480, varav några har betalt flera medlemsavgifter och två är okända. Det bokförda beloppet för medlemsavgifter innehåller såväl restbetalningar för 2005 och förskottsbetalning för 2007. Antalet är mindre än föregående år.

I medlemslotteriet år 2006 var förstavinsten en Honda 250 cc, som vanns av nr 439 Nicklas Fredholm, Munsö, Andravinsten, en Honda 50 cc knattecross, vanns av nr 620 Ingemar Hultman, Värnamo, Två motocrossdäck vann nr 56 Annette Flodberg, Västerås. Fria starter i fyradagars 2007 vanns av nr 116 Stefan Johansson, Västerås, nr 8 Claes Elmgren, Borås och nr 384, Krister Lager, Uppsala. Dragning och prisutdelning skedde vid Ränneslättsloppet i Eksjö den 21 oktober.

Ett medlemsvärningslotteri, med dragning vid prisutdelningen vid Fyradagars, vanns av nr 530 Peter Otterling, Märsta. Priset bestod i att få resa med som servicepersonal till ISDE på Nya Zeeland till en kostnad av 17,5 tkr.

FYRADAGARS

2006 års tävling arrangerades med centralorten i Eskilstuna och samlade totalt 173 startande förare, vilket är en nedgång med 42 från 2005. Även i år var att startfältet uppdelat i fyra olika startgrupper, med roterande startordning, vilket var mycket uppskattat av deltagarna. Startplatsen var förlagt i anslutning till Vilsta Fritidscenter med Camping och bad samt bara 2 km från Eskilstuna centrum och Parken Zoo.

Vid tävlingen användes ett nytt system för tidtagning och resultat, utvecklat av Joakim Dahlberg, Örebro.

Totalsegern gick åter till Daniel Johansson, Tibro MK. Tvåa var Robert Svensson FMCK Skövde och trea Charlie Turesson FMCK Hässleholm. I tjejklassen upprepade Vanja Kollman, Forsvarsmaktens EK, segern från 2005 och tvåa var Annie Seel, Västra MK. I lagtävlingen deltog fyra lag och den vanns av MC Sport-Arlanda 1.

Ekonomiskt blev resultatet från tävlingen bättre än 2005, men med hänsyn till den stora ideella arbetsinsats som tävlingen medför vore det önskvärt med ett betydligt större överskott. Det finns plats för betydligt flera deltagare, utan någon markant kostnadsökning. Med en omsättning på drygt 256 tkr blev överskottet knappt 65 tkr.

STÖD TILL JUNIORER, DISTRIKT OCH ÖVRIGT

Under årets har klubben ekonomisk stöttat Ricard Wressel, Sebastian Adielsson, Fredrik Kvarnström, Tim Gustafsson och Oscar Wigstrand med reseersättning på sammanlagt 45 tkr.

Distriktsstöd för juniorverksamhet har utgått till Östra med 10 tkr.

För deltagande i ISDE utgick stöd för containertransport till Nya Zeeland på 50 tkr.

Hotellkostnad betalades för chefstekniker vid VM-tävlingen i Östersund.

TRÄNINGSLÄGER

Inget träningsläger för juniorer har genomförts under året.

MARKANDSFÖRING och PROFILERING

Ansvarig för marknadsföringen har varit Anita Sjösvärd.

Klubben har profilerat sig vid MC-mässan i Göteborg den 27-29 januari och Ränneslättloppet den 20-22 oktober.

Klubben har även svarat för priser till Swedish Enduro Cup med 1,3 tkr.

ÖVRIGT

Stöd har lämnats med till anskaffning av material till tidtagnings- och resultatsystem med knappt 50 tkr. Uthyrning av utrustningen till tävlingar har gett inkomster på drygt 14 tkr.

Med dessa rader vill slutligen styrelsen tacka alla som under året bidragit till att hålla verksamheten igång.

April 2007
Styrelsen